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Halsodataregister

o Cancerregistret

 Medicinska fodelseregistret
Registret for 6vervakning av fosterskador

e Patientreqistret

o Lakemedelsregistret

o Tandhalsoreqistret (under uppbyggnad)

R o
0. Socialstyrelsen



Sluten - och Oppenv ard 1987-2009
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Prognos prim &arvard
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Kodningskvalitet!
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Bortfall av huvuddiagnos i oppenvard (%)

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009
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Andel vardtillfallen utan huvuddiagnos, éppenvard 2009
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SkOnhetsoperationer

?

"-Det ar ett stort svart hal. Vi har till exempel ingen susning om
hur manga som far problem med infektioner eller
biverkningar. Nar den har branschen dkar som den goar
det fraga om patientsakerhet, sager Anders Jacobssd

TT - 15 mars 2011
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Gastric bypassoperationer
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Bortfall Huvuddiagnos Psykiatri Unga
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Yttre orsak
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Stockholm 2007

Sjukhus

Huddinge
Karolinska
Danderyd
Tot

Besok

19 209
36 450
22 022
/7681

Yttre orsak

217 st
O st
4 st

31 st
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Stockholm 2008

Sjukhus

Huddinge
Karolinska
Danderyd
Tot

Besok

15 789
29 524
22 258
67571

Yttre orsak

15 789 st
29 518 st

93 st
45 400 st
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Bortfall Yttre orsak Oppenvard

H Riket
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Bortfall Yttre orsak Oppenvard

B Danderyds sjukhus
48%

B NU-sjukvarden

Ovriga
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Bortfall Yttre orsak Oppenvard

B Danderyds Ortopedi
B Ovriga Danderyd
B NU-sjukvarden

Ovriga

23% 13%
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Cancerbehandling
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Cancerbehandling

Klassificeringsanvisning 2002:
Vid stral- eller cytostatikabehandling anges
Z51.0 resp. Z51.1 som huvuddiagnos
Underliggande tumordiagnos C00-D4 8 anges

som bidiagnos
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Andel felkodade Cancerbehandlade (Hdia C00-D48) 2009
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Z51.0-251.1 som Hdia
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| akemedel
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Lakemedelsverket:

10 % av alla vardtillfallen i
slutenvarden kan vara
lakemedelsrelaterade.
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Antal Y57.9 Ogynnsam effekt av lakemedel
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Precision
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Andel asteriskkoder som bidiagnos

75%

165 %

70%

65%

60%

55%

50%

45%

40%
1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009

C
.53.. Socialstyrelsen I

THE NATIONAL BOARD OF HEALTH AND WELFARE



Antal Y83-Y84 Atgird vid komplikation
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Bubbeldiagram

Hans Rosling style

R o
0. Socialstyrelsen



EXEMPEL.:
STATISTIKUTTAG
UR
PATIENTREGISTRET
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ILEUS EFTER BUKOPERATION

(Pagaende projekt)

Foregaende:
Operation

lleusdiagnos

11 Kategorier

Oppen/Laparoskopisk

112 190 individer

5. soci
0. Socialstyrelsen



Fraktur och konsumtion av lakemedel
mot osteoporos

|

Lakemedelsregistret

— 12 manader

\

538 520 individer

Lakemedel A

Kon Alder EjiLKM LKMA LKMB LKMA+B .
Man Lakemedel B
60-69 13287 12 332 319 308 ~
Lakemedel A+B
70-79 20975 16 902 429 550
80+ 37 656 23219 397 1104

Kvinnor
60-69 31869 30797 3625 2 289

70-79 | 57409 52392 5 095 3783

80+ | 118778 92680 4 532 7793
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RISKEN ATT DO | AKUT
HIJARTINFARKT

1989-2008

739 948 Akuta hjartinfarkter 37 %

‘ Minskad risk

280 896 Avlidna inom 28 dagar
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KAN K-VITAMIN TILL BARN
LEDA TILL CANCER?

195 Fall

Engelsk studie <

558 Kontroller

2 346 Fall

Svensk studie <

1,3 Miljoner Kontroller

—)

—)

Samband

Inget
samband
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ENSAMSTAENDE MODRARS RISK
FOR FORTIDIG DOD

90 111 Ensamstaende modrar 70 %

‘ Hogre risk

622 368 Modrar med partner 'T -
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VI kan bl battre

www.finnkode.kith.no
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Anders Jacobsson
TACK FOR MIG
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